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MacLuraG 1:700CwcTeivia KOopAnnaT MCK-10

VcjioBHbiH HOMep seMejibHOro ynacTKa :3Y1 
rbiomaAb aeMejibHoro ynacTKa 1500 kb.m.

OOosHaHeHne xapaKTepnbix tohck 
rpaHHp

CxeMa pacnojio^KeHHR seMejibHoro ynacTKa hjih seMejibHbix ynacTKOB 
na Ka/jacTpoBOM njiaHe TeppuTopHH
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337738.28
337700.78
337700.62
337738.74
337756.76
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yCJlCBHbE C6O3HAMEHH51: g£SSewwlH c^ec-^
 -rpamina ncxcwioro seMerbHCro yqacno

n cymecTOyoiinx aeMeiBbtix macros
' - rpawnip oOpaajMoro sewe/tHoro y^acno

- wowep xanacipoecro Ksaprana

- BHeMacunaCwbM swax o6pa3>eMoro 3Y

1328787.86
1328787.86
1328771.29
1328745.50
1328774.12
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:123:3yi -o6o34aMen^eo6pa3)eMbt<3y
nyrew paaaena nrn Bbiaena

 - rpaxuna Kaflacipoeoro .
~ Ksaprana

- rpaHUMbi MyHUL$4nanoHbK oopasoeaHnii
---------------------- M(nnM)rpaHMi4>iHacenenHbKn\H<TOB

-rpaHkM>i3eMen>
■--------------- o&itero norbaoaamw

- rpamubi TeppHrcpnarbKhK son n son c
'1 ocoGbw pexuMOM McnorbaoeaHMH Tepp^pnn
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:3Y1 -oGosHaHaweoBpaayeMbixSy 
nvrew nepepacnpeflenenns, a Taoxe 
cSpaaosannbe na aewert rocynapcTBeHHOH 
urn MywLjmanbHCM cofcreeHHoerii
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